
 

 
 

2020 年 4月 20日 

各 位 
 

会 社 名 K  e  e  P  e  r  技 研 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 賀 来 聡 介 

（コード番号：6036 東証第一部、名証第一部）  
問 合 せ 先 取 締 役 事 業 

サポート本部長     
       

小 野 繁 範 

（ TEL 0562 - 45 - 5258 ） 
 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う店舗臨時休業の延長のお知らせ

 

 

  

新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々ならびにご家族・関係者の皆様に謹んでお悔や

み申し上げますとともに、罹患されている方々に心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者をはじ

め感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 

当社は、政府による緊急事態宣言を踏まえ、東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県の直営店の臨時休業期

間を４月 22 日までとしておりましたが、期間を４月 28 日まで延長することといたしました。 

 

引続き、お客様をはじめ、ご協力いただいているステークスホルダーの皆様にはご不便、ご心配をおか

けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．臨時休業の延長 

対象 30 店舗 

わらび店、大宮店、さいたま店、浦和美園店、草加店、三郷中央店、市原店、ちば古市場店、千葉 NT 店、

船橋店、野田店、柏店、松戸店、松戸東店、葛飾店、足立店、板橋店、高島平店、世田谷店、246 玉川店、

杉並店、三鷹店、昭島店、八王子店、相模原店、相模原淵野辺店、上溝店、湘南平塚店、横浜綱島店 

※トレッサ横浜店は５月６日まで休業（全館休館のため） 

期間：４月９日～４月 28 日 （29 日に再開を目標としております） 

 

２．営業時間短縮 対象 48 店舗 

  営業時間：10 時～18 時 

 

３．北海道の札幌店・手稲店は通常通り営業をしております。 

 

４．今後の変更の可能性 

新型コロナウイルス感染拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、対象店舗および対象期間を変更

する可能性があります。その場合には、当社 HP 等にて随時お知らせいたします。 

 

５．業績への影響 

2020 年６月期に当社業績への影響につきましては、現時点では未定であります。開示すべき事項が発生し

た場合には速やかにお知らせいたします。 

 

 

以 上 


